
 

 

UCHWAŁA NR XLI/299/14 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645, 1318 z 2014 r. poz. 379) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów 14 500 484,84 zł z tego:  

- bieżące w wysokości 12 993 242,84 zł, 

- majątkowe w wysokości 1 507 242,00 zł; 

2) po stronie wydatków 14 624 417,84 zł z tego: 

- bieżące w wysokości 12 356 427,84 zł, 

- majątkowe w wysokości 2 267 990,00 zł; 

3) deficyt budżetu w wysokości 123 933,00 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków 

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 4. Zmienia się: 

- zestawienie przychodów i rozchodów budżetu gminy w 2014 roku zgodnie z załącznikiem nr 3, 

- zestawienie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4, 

- zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Narew w 2014 roku, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Urbanowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 sierpnia 2014 r.

Poz. 2979



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/299/14 

Rady Gminy Narew 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

Zmiany w dochodach 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące                      

 801        Oświata i wychowanie  196 217,00  0,00  3 749,62  199 966,62 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    80101     Szkoły podstawowe  57 500,00  0,00  3 749,62  61 249,62 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 0,00  0,00  3 749,62  3 749,62 

 852        Pomoc społeczna  1 723 042,63  0,00  125 810,02  1 848 852,65 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85213    

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej. 

 18 000,00  0,00  1 220,00  19 220,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 10 000,00  -2 385,00  0,00  7 615,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2979



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 8 000,00  0,00  1 220,00  9 220,00 

    85214     Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  358 000,00  0,00  107 141,00  465 141,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 358 000,00  0,00  107 141,00  465 141,00 

    85215     Dodatki mieszkaniowe  444,00  0,00  149,02  593,02 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 444,00  0,00  149,02  593,02 

    85216     Zasiłki stałe  99 000,00  0,00  17 300,00  116 300,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 99 000,00  0,00  17 300,00  116 300,00 

          bieżące:  12 866 068,20  -2385,00  129 559,64  12 993 242,84 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 7 303,00  0,00  0,00  7 303,00 

 majątkowe                      

 010        Rolnictwo i łowiectwo  583 230,00  -23 019,00  0,00  560 211,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 456 730,00  0,00  0,00  456 730,00 

    01010     Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  553 230,00  -23 019,00  0,00  530 211,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2979



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 456 730,00  0,00  0,00  456 730,00 

       6290 
 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
 96 500,00  -23 019,00  0,00  73 481,00 

 801        Oświata i wychowanie  78 000,00  -78 000,00  0,00  0,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    80195     Pozostała działalność  78 000,00  -78 000,00  0,00  0,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       6260 
 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
 78 000,00  -78 000,00  0,00  0,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  869 147,00  -799 869,00  58 091,00  127 369,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 347 491,00  -278 213,00  58 091,00  127 369,00 

    90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód  278 213,00  -278 213,00  0,00  0,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 278 213,00  -278 213,00  0,00  0,00 

       6297 
 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
 278 213,00  -278 213,00  0,00  0,00 

    90002     Gospodarka odpadami  521 656,00  -521 656,00  58 091,00  58 091,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  58 091,00  58 091,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2979



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

       0770 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

 521 656,00  -521 656,00  0,00  0,00 

       6297 
 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów  
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 0,00  0,00  58 091,00  58 091,00 

          majątkowe:  2 350 039,00  -900 888,00  58 091,00  1 507 242,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 623 883,00  -278 213,00  58 091,00  1 403 761,00 

          Ogółem:  15 216 107,20  -903 273,000  187 650,64  14 50 0  484,84 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 631 186,00  -278 213,00  58 091,00  1 411 064,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2979



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLI/299/14 

Rady Gminy Narew 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

 

Zmiany w wydatkach 

 Rodzaj: Porozumienia JST             

          Razem:  50 000,00  0,00  50 000,00 

 Rodzaj: Własne                

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  748 945,00  - 55 000,00  693 945,00 

    01010     Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  710 945,00  - 55 000,00  655 945,00 

       6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  254 215,00  - 55 000,00  199 215,00 

 750        Administracja publiczna  1 590 587,00  17 000,00  1 607 587,00 

    75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 398 673,00  17 000,00  1 415 673,00 

       6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  17 000,00  17 000,00  34 000,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  896 470,00  - 2 000,00  894 470,00 

    75405     Komendy powiatowe Policji  2 144,00  - 2 000,00  144,00 

       3000  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  2 000,00  - 2 000,00  0,00 

 757        Obsługa długu publicznego  137 000,00  - 38 000,00  99 000,00 

    75702     Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  137 000,00  - 38 000,00  99 000,00 

       8110 
 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 
 137 000,00  - 38 000,00  99 000,00 

 801        Oświata i wychowanie  4 565 296,00  0,00  4 565 296,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2979



    80101     Szkoły podstawowe  2 380 426,00  4 000,00  2 384 426,00 

       4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  8 000,00  - 2 500,00  5 500,00 

       4270  Zakup usług remontowych  27 999,00  6 500,00  34 499,00 

    80110     Gimnazja  834 950,00  - 4 000,00  830 950,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00  - 4 000,00  1 000,00 

 851        Ochrona zdrowia  97 981,00  0,00  97 981,00 

    85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi  89 981,00  0,00  89 981,00 

       3000  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  3 000,00  - 3 000,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  34 981,00  3 000,00  37 981,00 

 852        Pomoc społeczna  835 328,00  125 661,00  960 989,00 

    85213    

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

 8 000,00  1 220,00 
 9 220,00 

 

       4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  8 000,00  1 220,00  9 220,00 

    85214     Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  408 000,00  107 141,00  515 141,00 

       3110  Świadczenia społeczne  408 000,00  107 141,00  515 141,00 

    85216     Zasiłki stałe  99 000,00  17 300,00  116 300,00 

       3110  Świadczenia społeczne  99 000,00  17 300,00  116 300,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 061 183,00  - 313 364,00  2 747 819,00 

    90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód  600 585,00  - 456 270,00  144 315,00 

       6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  278 213,00  - 278 213,00  0,00 

       6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  178 057,00  - 178 057,00  0,00 

    90002     Gospodarka odpadami  428 926,00  142 906,00  571 832,00 

       6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  58 091,00  58 091,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2979



       6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  84 815,00  84 815,00 

          Razem:  13 272 953,00  - 265 703,00  13 007 250,00 

 Rodzaj: Zlecone                

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 751        Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  13 384,00  0,00  13 384,00 

    75113     Wybory do Parlamentu Europejskiego  12 673,00  0,00  12 673,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 827,58  - 3,91  2 823,67 

       4370 
 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 
 614,61  3,91  618,52 

 801        Oświata i wychowanie  0,00  3 749,62  3 749,62 

    80101     Szkoły podstawowe  0,00  3 749,62  3 749,62 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  37,10  37,10 

       4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  0,00  3 712,52  3 712,52 

 852        Pomoc społeczna  1 139 042,63  - 2 235,98  1 136 806,65 

    85212    
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 1 105 176,00  0,00  1 105 176,00 

       3110  Świadczenia społeczne  1 056 996,00  - 26 000,00  1 030 996,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  15 000,00  26 000,00  41 000,00 

    85213    
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

 10 000,00  - 2 385,00  7 615,00 

       4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  10 000,00  - 2 385,00  7 615,00 

    85215     Dodatki mieszkaniowe  444,00  149,02  593,02 

       3110  Świadczenia społeczne  444,00  149,02  593,02 

          Razem:  1 565 654,20  1 513,64  1 567 167,84 

          Ogółem:   14 888 607,20    -264 189,36   14624417,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2979



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLI/299/14 

Rady Gminy Narew 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja 

§ 

 Kwota 

zł 

 1  2  3  4 

 Przychody ogółem:     327 500 

 1.  Kredyty  § 952    

 2.  Pożyczki  § 952    

 3. 
 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 § 903    

 4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951    

 5.  Prywatyzacja majątku j.s.t.  § 944    

 6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957    

 7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931    

 8.  Inne źródła (wolne środki)  § 950  327 500 

 Rozchody ogółem:2014     327 500 

 1.  Spłaty kredytów  § 992  188 672 

 2.  Spłaty pożyczek  § 992  71 592 

 3. 
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 § 963  67 236 

 4.  Udzielone pożyczki  § 991    

 5.  Lokaty  § 994    

 6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982    

 7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2979



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLI/299/14 

Rady Gminy Narew 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

Zadania inwestycyjne w 2014 roku jednostka organizacyjna realizująca program Urząd Gminy Narew 

 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Lata 

realizacji 

 Ogólna wartość 

zadania 

 Planowane wydatki 

 Rok 

2015  rok 2014 

 (9 -12) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 
własne jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki 

pochodzące 
z innych  źródeł* 

 środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13 

 1  010  01010 
 6057 
6059 

 Budowa naturalnych przydomowych oczyszczalni ścieków 
oraz rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Narew 

 2014  754 299  655 945  125734     73 481  456 730    

 2  600  60016  6050 

 Modernizacja dróg gminnych 

 ( Leśna – Narew; 
 od ul Mickiewicza do hotelu Narew) 

 2014  100 000  100 000  100 000             

 3  720  72095 
 6057 

6059 

 Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego – część inwestycyjna 
 2014  168 953  168 953  25 443        143 510    

 4  750  75023  6060 
 Zakup zestawów komputerowych do  UG Narew  

(5 zestawów, szafy serwerowej, zasilaczy) 
 2014  34 000  34 000  34 000             

 5  754  75412 
 6067 

6069 
 Wydatki inwestycyjne na zakup samochodu strażackiego   2014  751 280  751 280  75 128        676 152    

 6  801  80195  6050 
 Modernizacja budynku szkolnego poprzez wymianę podłóg 
na powierzchni 1908 m² 

 2014  171 721  171 721  171 721             

 7  801  80195  6060  doposażenie placu zabaw przy szkole  2014  10 000  10 000  10 000             

 8  900  90001 
 6057 

6059 
 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Narwi *  2014-2015  1 500 000                 1 500 000 

 9  900  90015  6050  Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie gminy Narew  2014  70 000  70 000  70 000             

 10  900  90002 
 6067 

6069 

 Zakup ciągnika i przyczepy do punktu zbiórki odpadów 

komunalnych gminy Narew 
 2014  142 906  142 906  84 815        58 091    

 11  900  90004  6050  Modernizacja parku w miejscowości Narew  2014  106 515  106 515  37 237        69 278    

 12  900  90095  6050  Modernizacja infrastruktury ciepłowniczej  2014  10 000  10 000  10 000             

    ogółem  3 8 1 9 674  2 2 2 1 320  7 4 4 078     73 481  1 403 761  1 500 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2979



Załącznik nr 5 do uchwały nr XLI/299/14 

Rady Gminy Narew 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2014 roku 

 Lp. 
 Dział Rozdział 

§ 
 Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje 
 Zadanie 

 Dotacja 
przedmiotowa  

dla jednostek 

Sektora finansów 
publicznych 

 Dotacja 
podmiotowa 

dla jednostek 

Sektora finansów 
publicznych 

 Dotacja przedmiotowa  
dla jednostek  

nie zaliczanych 

 do sektora finansów 
publicznych 

 Dotacja 

podmiotowa  

dla jednostek  
nie zaliczanych  

do sektora finansów 

publicznych 

 Dotacja celowa na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące  
i nie należące do sektora finansów 

publicznych 

1. 
921   92109 

2480 

 Narwiański Ośrodek 

Kultury 

 Działalność bieżąca, 

upowszechnianie kultury 
    345 000          

2. 
921   92116 

2480 

 Gminna Biblioteka 

Publiczna 

 Działalność bieżąca, 
upowszechnianie kultury 

czytelnictwa 

 

    290 000          

4. 

851   85154 

2800 
 

 

 
 

 

 ZOZ Hajnówka 
 Wspieranie działalności profilaktyki 

alkoholowej 
            

 2 000 

 

 Narwiański Ośrodek 

Kultury 

 Wspieranie działalności profilaktyki 

alkoholowej 
             5 000 

 Gminna Biblioteka 
Publiczna 

 Wspieranie działalności profilaktyki 
alkoholowej 

             5 000 

5. 
600   60014 

6300 
 Powiat hajnowski 

 dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami – 

przebudowa drogi Białki-Ogrodniki 

             50 000 

6. 
926   92605 

2360 

 Podmioty i organizacje 
prowadzące działalność 

sportową 

 Dotacja celowa na realizację zadań 
własnych z zakresu kultury fizycznej 

i sportu 

             75 000 

7. 
630  63095 

6239 

 Stowarzyszenie Gmin 

Górnej Narwi 

 Dotacja na dodatkową infrastrukturę 

nad rzeką Narew 
             6 670 

Ogółem  x     635 000        143 670 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2979


		2014-08-29T13:29:53+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




